ISTITUTO COMPRENSIVO COLMURAND - C.F. 82016980438 C.M. MCIC818004 - aca-calmurano - UFFICIO PROTQCOLLO
Prot. 0001692/U del 19/04/2018 07:51:03 IV.5.1 - C24 PROGETTI

FLy
FTR ﬁTTgRRLi

Bk e TR § AT TS 1 mhnmr!!w

ISTITUTO COMPRENSIVO COLMURANGO 8 ~
62020 ~ GQLMURANEI G,da F'iaﬂﬂ, snc & !)733/ 506897 ﬂ 0733{51 12@5

amaily incicg 8 &, ¥ifis B _ 21 aG0dBnac; iz
cf. 92@1998&4&8 & r:.m. M{:ICEISGO-Q

s Filp i iccolmorane, SOV

All’ Albo on line
Sede

Oggetfo: Determina per 1’affidamento al personale intemo di servizi relativi all’arca
organizzativa gestionale - Progetto 10.1.1A-FSEPON-MA-2017-37.
CUP: G19G16000540007

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il
Regolamento recante norme in materia di antonomia delle Istituzioni
Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n, 59;

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme Generali
sull’ ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche";

VISTO il Decreto Intetministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concemente “Regolamento
concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile™;

VISTO il CCNL 2006/09;

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi

strutturali e di investimento europei, il Regolamento (UE} n. 1301/2013 relativo
al fondo BEuropeo di Sviluppo Regionale (FESR) ¢ il Regolamento (UL)
n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo (FSE),

VISTO it PON Programma Operativo Nazionale 20141TO5SM20P001 “Per la scuola —
competenze e ambienti per I’apprendimento™ approvato con Decisione C (2014}
1. 9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea;

VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
Papprendimento” 2014-2020. Fondo Sociale Bwopeo Aziohe 10.1,1 -
Intervento agli studenti caratterizzati da particolari fragilit;

VISTO I avviso del MIUR prot. AOODGEFID 0010862 del 16/09/2016 “Fondi
Strutturali FEuropei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola,
competenze ¢ ambienti per [apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico
“Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire 1*apertura
delle scuole olire I'orario scolastico soprattuito nelfe aree a rischio ¢ in quelle
periferiche”. Asse I — Istiuzione - Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo
specifico 10.1. — Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione
scolastica e formativa. Azione 10.1.1 — Interventi di sostegno agli studenti
caratterizzati da particolari fragilitd;

VISTA la nota del MIUR prot. AOODGEFID/28613 del 13/07/2017 con la quale la
Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la
gestione dei fondi strutturali per 'istruzione ¢ Pinnovazione digitale — Ufficio
IV del MIUR ha comunicato all’USR Marche formale autorizzazione del
progetto codice 10.1,1A-FSEPON-MA-2017-37 a favore di questa Istituzione;




FONDI
| rTRUTTURALI

DOLATOED o Y

FER UK WL 3T tr § RFITERIA R ]

ISTITUTO COMPRENSIVO COLMURANO
62020 ~ COLMURANO - {:.da Piano, snc W wsa/mﬁag? a tx?:a:afsmms

&ma:f, MCIicE 18004@is1 it — pec: : D
;:.f. 9201993&438 * O MCIGBIBGQ#

y Httpz/fwan tmimwmagovit

VISTA la nota del MIUR prot. AOODGEFID/31706 del 24 luglio 2017 che rappresenta
la formale autorizzazione del progetto proposto da questa Istituzione per un
importo complessivo pari a euro 44.856,00;

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 111 del 07/02/2018 di approvazione del
Programma Annuali e.f. 2018;
RILEVATA la necessita e 'urgenza di impiegare personale interno per svolgere attivita

connesse all’attuazione dei PON in oggetto per compiti da svolgere oltre
il proprio orario di servizio;

tutto cid visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto

DECRETA

Pavvio delle procedere per I'individuazione di solo personale interno da destinare alle altivita
relative alle aree organizzative gestionali connesse alla realizzazione dei moduli del progetto.

Ai destinatari sara conferita dal Dirigente Scolastico, una lettera di incarico per lo svolgimento
della prestazione.

La durata dell’incarico ed il pagamento delle prestazioni, saranno determinati in base alle ore
effetitvamente prestate al di fuori del proprio orario di servizio,

Le ore saranno retribuite come previsto dalle tabelle CCNL in vigore.
Gli importi previsti per I*attivita di gestione sono quelli previsti dal progetto autorizzato




